
Приложение 

к решению правления           РСТ Кировской области        

от 20.11.2018 № 41/59-тко-2019          

Тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов для муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик»
	Категория потребителя
	Тариф в рублях за куб. метр

	
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	с 01.07.2018 по 23.07.2018
	с 24.07.2018 по 31.12.2018
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	с 01.07.2019

по 31.12.2019
	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	с 01.07.2020

по 31.12.2020

	Население, собственники жилых помещений и исполнители коммунальных услуг 
	164,84
	169,97
	55,18
	55,18
	97,48
	97,48
	172,54

	Прочие потребители 
	164,84
	169,97
	55,18
	55,18
	97,48
	97,48
	172,54


Налог на добавленную стоимость не взимается в соответствии со ст. 346.11 Налогового кодекса Российской Федерации. 
___________

	Дата начала
экспертизы
	Окончательная дата
приема  экспертных заключений
	Разработчик
проекта решения

	09.11.2018
	19.11.2018
	Кулешова Ирина Юрьевна – главный специалист-эксперт отдела регулирования предприятий жилищно-коммунального комплекса, транспорта и  услуг  


